
No 7 Tiistaina helmikuun 13 p SIVU YHDEKSÄN

olemille kuulleet että seksi oli bäsketti- - ja kukka-iltama- t telusäännöt joka päivä läpikäy- -lapsemmekin ten tulevan pian terveeksi että pää-

sevät taas jälleen kouluun ja leikki- - tammik 3 p tov Nestor Laukkasen keenä Kynsilaukka keitettynätanhuville E L

ajassa
Xosta kätesi suoraan ulospäin

ja :tte kävele varpaillasi

asunnolla ja poikaniiehet sen bäske-ti- n

pitivät tällä kertaa ei auttanut
armon-ajatkaa- ja hyvän rahan
saimmekin sinä iltana $33 Vielä
tanssittiin härmäläisiä polkkia tuon-

ne pikkutunneille saakka

Pyydän vain rsaston puolesta lau-

sua kiitokset näille tovereille vaivois-

taan jotka asuntonsa ovat luovutta- -

STOCKETT MONT

Naistenpäivänä taas tulee olemaan
hauskaa sillä silloin on aljottu esit-

tää näytöskappale "Särjetty svdän"

ja lasten näytelmä nimeltä "Yhtei-

nen laulu" ja paljon muutakin oh-

jelmaa Tanssia saa lopuksi ketä
ilman maksua ja toivon yhävaan haluttaa Viime kirjeessäni sa- - neet

edelleenkin innostusta toiminnalle

Tervehdys kaikille työläis-siskoille- !

OLGA

noin että pidämme naistenpäivän
helmikuussa vaan kun emme saaneet
haalia niin päätimme että pidämme
pen nvt 4 p maaliskuuta ja se meille

paremmin sopiikin joten helmikuus- - SOUTH PORCUPINE O NT CAN

sa ei siis tule olemaan mitään S s osaston kokouksessa tammik
Toverillisesti A 4 p valittiin virkailliat ja sanoma- -

leMien kirjeenvaihtajat seuraavaksi
LEHIGH MONT vuosineljännekseksi Toverittarelle

Aina sitä löytyy kirjoittelemista lupautui kirjeenvaihtajaksi Hilma
meidänkin pikkukylästä ja etten sai- - Kinnunen ja Jacob Taipale lupautui
si heti alussa potkua tästä virastani edelleenkin puoluelehtiemme asia-nii- n

toitotan maailmalle mitä me mieheksi joten kääntykää hänen puo- -

kaipaavat sitä
Kokousilmotus päätettiin edelleen-

kin pitää Toverittaressa sillä muis-

tutuksella että kokoukset tullaan pi-

tämään kahdesti kuussa niin joka
toinen ja neljäs torstai
Kuulkaapas te kaikkien osastojen

käsityö- - ja ompeluseurat! Antakaa
lehdellemme kannatus siten että pa-

nette seisovan ilmotuksen Toveritta-
reen Siitä saadaan moninkertainen

hyöty
Sairautta paikkakunnallamme kär-

sii joka toinen henkilö Yskää ja
tulirokkoa lapsissa Olkaa äidit va-

rovaisia

Lake kauntin sairaalassa makaa
osastomnie jäsen Hugo Oksanen keuh-

kotaudissa odottamassa parantumis-
ta jota hän tuskin tullee saamaan

nykypäivän sairaaloissa eikä meillä

työläisillä ole varaa parempaa hoi-

toa saada Ankara työ ja huono

palkka johtaa kansalaisemme ennen-

aikaiseen hautaan Käykää toverit
häntä ilahduttamassa vierailullanne

Luin paikkakuntamme päivälehdes-t- ä

uutisen jossa mainitaan että suo-

malainen Maikki Järvi näillä seu-

duin hyvin tunnettu nuori kaunis
mies jätti YVaukeganin vaikka hänen

piti mennä naimisiin ja häitä jo val-

misteltiin mutta sulhanen katosi
teille tietämättömille Uutisessa sa-

notaan hänen poistuneen paikkakun-
nalta jonkun toisen nuoren tytön
kanssa Onko todellakin joukossam-
me sellaisia jotka ovat valmiit läh-

temään ja vielä avustamaan sellaista
miestä joka niin epärehellisesti
käyttäytyy ja pettää naista? Toivon
että te työlnisäidit voisitte poikanne
ja tyttärenne kasvattaa siten ettei
tämänlaisia tapahtumia sattuisi Ja
myöskin toivon että annetaan heille
se kohtelu minkä he ovat ansainneet

ja kelioitan petettyä siskoa ottamaan

paikkansa sosialistiosastossa jossa
hänen kärsimyksensä ymmärretään
ja käymään pää pystyssä
Osastomme jäsen Anton Hovi läh-

ti tohtori Holmin sairaalaan saamaan

apua pitkäaikaiselle taudilleen

olemme jo tänä vuotena aikaansaa-
neet pienestä joukosta huolimatta
Sillä osastossa on vasta kai 20 jä-

sentä vaikka kyllä se vielä mahdol-

lisesti kasvaa vastahan osastomme
on syntynytkin Tervetuloa kaikki

työläiset saman lipun juurelle!
Markkinoitiin 13 p tammikuuta

tov Matt Lahden asunnolla Kahvi- -

leensa kun lehtiä haluatte tilata ja
uudistaa tilauksianne
Tammik 28 p osastomme kokouk-

sessa ravisteltiin näyteliuäseuraanime
hieman kun se meinasi hiukkasen
torkahtaa ja oli siitä apuakin Nyt
on päätetty ottaa harjotusten alle
"Hetken lapsi" niminen

kappale ja on so päätetty näy- -

rusettia myytiin ja kävivät kaupaksi teliä helmikuun 18 p Siis niuista- -

kuin kuumille kiville ja hyvään hin- - kaapa saapua silloin naalillemme sil

Polvistu lattialle ja sitten kier-

rä vartaloasi edestakaisin ja si-

vuille

]'ane kätesi kohtisuoraan taka-

raivolle ja kyykisty nouse ylös

ja kyykisty jälleen samassa asen-

nossa Kertaa useamman kerran

Seiso suorana kantapäät yhdes-
sä ja sitten kumarru etoen ja
taakse sekä sivuille siten kiertäen
koko vartaloa vyötäisien koh-

dalta
Seiso suorana ja kumarra pää-

si niin alas kuin voit Tee se

monta kertaa perätysten
Nämä liikkeet sekä useat sa-

mantapaiset yksinkertaiset voi-

misteluliikkeet pitävät suoliston
kunnossa Multa alussa ei saa
tehdä liikkeitä liian nopeaan eikä

liian kauan sillä jos siinä väsyt-

tää itsensä on se vahingollista
Mutta joka päivä säännöllisesti
voimistellessa pian kyllä tottuu
kestämään enempi joka myöskin
osoittaa sitä että ruumiisi on

terveempi
Vatsan hierominen hellii varoen

on myöskin hyvä keino suoliston

toiminnan alittamiseksi
Mutta voimistelulle avuksi oli-

si hyvä hikoilun jälkeen pestä it-

sensä joka päivä vaikkapa vaan

pesulutidalla pyyhkien ja kohta

perään kuivaten itsensä hyvin
Mvöskin tulisi katsoa ettei

rasita vatsaansa liian paljolla ja

epäsäännöllisellä syömisellä jn

sopimattomilla muilla Appelsii-

nit ja hedelmät eivät ole mitään

ylellisyystavaran vaan jokapäi-

väisiä tarpeita joita ei saisi ke-

nenkään ruokapöydästä puuttua
Svö appelsiinia aamulla ja ome-

naa iPalla Xe aul tinat vatsan

ja suoliston toimitilaa
Talviseenkin aikaan jolloin

kylmissä maissa ruumis kaipaa
enemmän rasvariinkin pitäisi yh-

täkaikki svödä ruusaasli omenia

ja appelsiineja

lä kappale on vannaankin katsomi-

sen arvoinen
Toveritar on nykyään saapunut hy-

vin epäsäännöllisesti tänne niin että
oikein pakkaa tukehtua sitä odot-taiss- a

mutta en tiedä minne siitä
"kikkimäänkään" osaa ruveta
No nyt ei muuta kuin onnea ale-

tulle taisteluvuodelle mitä se tuonee-ki- n

tullessaan mutta toivon kaikille
Toverittaren kannattajille ja erittäin
Selma-tädill- e tunnon kaikki vastukset

ja turhat pikku näykistelyt voitta-

maan E NS K KUTA LAINEN

taan nousivatkin myöskin omenat

myytiin huutokaupalla
Saimme sievosen summan sinä il-

tana jotain $26

Ompeluseuran perustamiseksi luo-

vutti osasto nyt ensi alussa $500

Käsityöt on jo jaettu ja nyt vain

jokainen koettaa alkaa niitä valmis-

tamaan että saadan isot myyjäiset
siksi illaksi luultavasti vuokraamme
haalin Päävoitto keinutuolin matto
tuli Ida Lahden valmistettavaksi
Ja koska sitä välikappaletta rahaa

olimme taas vailla niin sen saami- -

iIlISiiIISiIinill!IiIillIiiiIlliI!SiIie!iSiiin3ilS:illliHll3n

IKODIN OSASTOIMINNI E

aii2iainiii!iuciHiKKiininmiiniMHininmBi!iKri:f
sit- -Kynsilaukka ja sipuli lääkeenä ritaan hakataan pieniksi ja

ten kiehutetaan maidossa

SVENSEN ORE

Koska osaston jäsenet vuosikoko-

uksessaan tammik 7 p olivat minut
määränneet Toverittaren kirjeenvaih-
tajakin niin kuntan tässä nyt aikaa

llyvin yleinen kansanomainen

yskänlääke un sipuli tullattuna
uskottua hunajan tai sokurin kanssa kyntäyttämään tätä minulle Kaasumyrkytys suolistossa

(Autcintoxication)silaukka (gariie) on voimak-

kaampaa kuin siimli mutta vä
kuin
Sitä
eri- -

hemmän käytettyä muualla
etelä-K- u ropassa ruokana

käytetään kyllä mausteina
laisissa keitoksissa

Lincolnin elämästä

Lääkärit nykyään panevat suur-

ia huomiota stio!is:ossa tapahtu-
viin kaasiikerääutymisiin josta
johtuu tuo tauti jota kutsutaan
nimellä Atitointoxieation Useat
vnnhemmanaikaise kin lääkärit

ovat jo samaa mieltä n k lunn-

in m paranti ita van kanna Ma olevien
kanssa että niiniä sairaudet voi-

daan välttää ja parantaa huolel-

lisella hoidolla eikä Lääkkeillä

1'seat lääkärit suosittelevat

kynsilaukkaa hinkuyskiin

ja sipuli lääkkeenä

oliiviöljyssä on hyvää sisälle

ja myöskin sillä hierotaan

iin a ja selkä sekä hartiat Myös
kin on sipulin ja
iimmin höyry hyv

kynsilaukan nasujen kerääntyminen vatsaan
iä hengittää jitiui liikunnon puutteesta hi- -

stsaan i tleir attomuudesl-- ja sopimat- -

iyosKin joiKiit laaisaru neuvo- - t muista ravmnosla olen vatsa
uolistn eivät tävä tehtävään --

säännöllisesti Suolisto- - ia

Frances Travelyan Miller antaa

Lincolnin elämäkerta kirjoi luksissaan
m m seuraavan kuvauksen Lincolnin
elämästä:

Ki ele ainoatakaan niin voimakasta
miestä join ei voi voiltna lempeydel-
lä Rakkauden voima on Jumoavin
voima maailmassa ja m löydetään
kiilouliiiiecna jokaisen miehen elä-

mään olipa hiin sitten kimluisimpien

ja arvossa pidctyimpicn lal köyhim-

pien ja ailiaisiiiinien joukossa niin

löylyy heidän elämissään miissydä-iiiri- i

silkkilangat Tämä uusi maailma

täynnä lakkautin joka huilii kuitui-

sen valonsa Lincolniin sviitti hä-

nessä uuden inncst uksen tulen Sil-

loin kuu hän ensikerran astui julki-
seen polil iikkann tunsi hiin ensiker-

ran unisen raikui New

kylässä kestikievarin tyttären
uikku Anne Untledren kauneus ja

ja
sä

tehtäviin
S G Osastolla oli kokous helniik

4 p ja kokouksia kun pidetään ai-

noastaan kerran kuukaudessa niin
asioita olikin kerääntynyt paljon
Niistä kuitenkaan en tässä aijo ru-

veta seikkaperäisesti selostamaan jä-

tän sen Toverin kirjeenvaihtajan teh-

täväksi
Mainitsen kuitenkin sen verran et-

tä Toverittaren naistenpäivän nume-

roa päätettiin tilata 25 kappaletta
jaettavaksi niille joille Toveritar ei

tule ja niitä täällä herranähköön on-

kin vielä paljon Kirjallisuus-nsianiie- s

ilmoitti että tänne Svensoniin tulee
ainoastaan 6 kpl Toveritarta jossa
suomalaisten asukasten luku nousee

yli viidenkymmenen Mitähän se
merkitsee? Miksikähän suomalaiset
naiset täällä Svensen'issä eivät katso
velvollisuudekseen lukuisammin tilata
omaa lehteänsä?

"Orl-vai-ss- Sen nimellinen kap-

pale on ollut harjotuksen alaisena

jo pi t nimiin j:i nyt se tullaan
esittämään yleisölle osnston toimesta
17 p eli kolmantena lauantaina hel-

mikuussa Näytelmä-iltama- t on meillä
harvinaisia ja siis ensimäkien laa-

tuaan tänä talvena Toivottavasti
silloin kaikki jotka suinkin pääsevät
rientävät haulille katso-

maan
Käsityö-seur- kokon tmi Alfred Laak-

son asinnolle torstaina helmikuun 13

p:nä Sinne tietenkin on mentävä
taas oikein joukol! Sinne ovat kaik-
ki tervetulleita jiten siellä siis ta-

vataan !

Keuhkokuume raivoaa nykyään
paikkakunnalla varsinkin lasten kes-

kuudessa eikä ole säästänyt aikui-

siakaan Lapsia ei vielä ole tähän
mennessä ketään kuollut vaan ovat
paranemaan päin Toivon pienokuis- -

va tsavikoja sairastavat naiset
kuin miehet syystä että

he ovat enempi huoneisiin sul-

jet uina liikkuvat vähemmän ja

käyttävät ahtaita pukuja
'oimisteht on yksi hyvä keino

atsansa ja sttoijsi msa kunnossa
itämiseksi Seuraavat voimis- -

vat käyttämään raanaa Kyns-
ilaukkaa kuorittuna sukassa jal-

kapohjan aila Kynsilaukka kuo-

ritaan- leikataan hienoihin in

ja pannaan sukan pohjaan
joka vedetään toisen hienon su-

kan päälle jalkaan Lääkäri Ilo-ve- ll

vakuuttaa (ilrijsh Medieal

Journalissa) että kynsilaukka
voidaan haistaa potilaan hengi-

tyksessä puoli tuntia sen jälkeen
kun se on laitettu hätien jalka-

pohjansa alle ja etlä hinkuyskän
huhtauk-e- t tavallisesti häviävät
!S tunnin sisällä Mutta kynsi

KYMMENEN-TUHATT- A TILAAJAA TOVERITTARELLE!

TOVKRITAR Ilnx Astoria re

Aut aakseni puolestani Toverittaren tilaajamäärän k vmme- -

niälkccn neentttlianteeu kohottamista seuraa tässä imiKanalaukkaa tulee vielä
vk tilauksestaiikon oventtaren kplpuaa ukissaan noin pai- -

vät tai kymmenen päivää
Kynsilaukka kylmyyteen aut-

taa myöskin siten etlä syö sitä

inaioon keitettvnä Palot kuo- -

Xi mi

( Jsote


